
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1666/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 

zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 oraz planu wydatków w działach: 

600, 801, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 

zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 oraz planu wydatków w działach: 

600, 801, 853 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 oraz planu wydatków 

w działach: 600, 801, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.730.048 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.717.283 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  12.765 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.730.048 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.717.283 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  12.765 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                     Rady Miasta Krakowa z dnia        

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.730.048 

zł, w związku z: 

• otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na remont ul. Księcia 

Józefa od granicy Miasta do okolic ul. Szyszko – Bohusza (wjazd na stanowisko ważenia 

pojazdów) wraz z infrastrukturą towarzyszącą – kwota 2.142.476 zł, 

• ustaleniem kwoty środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Grodzki Urząd Pracy 

w Krakowie w 2021 r. zadań określonych w art. 15zzb-15zze i 15 zze2 ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych – kwota 400.000 zł, 

• realizacją programów unijnych: 

➢ „Life Urbangreen” (środki z NFOŚ i GW)  – kwota 12.765 zł, 

➢ „ERASMUS +” – kwota 36.720 zł, 

➢ „URBACT III - RU:RBAN Resilient Urban Agriculture” – 138.087 zł. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 

  

 
 


